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Wszystko wskazuje na to, że w rozgrywkach warmińsko-mazurskiej IV ligi będzie
występować Dawid Janczyk! Piłkarz, który w przeszłości grał w reprezentacji Polski i m.in.
Legii Warszawa czy CSKA Moskwa związał się z Jeziorakiem Iława.

22 lutego informowaliśmy na naszym portalu, a w ślad za nami ogólnopolskie media, że na testach w
iławskim klubie pojawił się Dawid Janczyk. Swego czasu był to jeden z najlepiej zapowiadających
się piłkarzy w Polsce. Niestety, w tej karierze zdecydowanie za dużo było życiowo - sportowych
zakrętów. Teraz pochodzący z Nowego Sącza napastnik będzie starał się przekonać do siebie
kibiców Jezioraka. Bo zdaję się, że zarząd IKS-u i jego sztab trenerski już przekonał.

CZYTAJCIE WIĘCEJ:

Dawid Janczyk zagra w Jezioraku Iława?! Piłkarz już był widziany na treningu IKS

Od naszego artykułu o pojawieniu się Janczyka przy ul. Sienkiewicza 1 minął już prawie miesiąc - w

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77393-dawid-janczyk-zagra-w-jezioraku-ilawa-pilkarz-juz-byl-widziany-na-treningu-iks


tym czasie biało - niebiescy rozegrali sparingi (grał), oraz dwa spotkania z Sokołem Ostróda.
Zespół trenera Jarosława Chodowca przegrał na swoim terenie w rozgrywkach Wojewódzkiego
Pucharu Polski (Janczyk nie był zgłoszony do WPP) oraz w lidze (zawodnik był poza kadrą na to
spotkanie).

Ostatecznie Jeziorak zdecydował się związać z piłkarzem na dłużej, a oficjalnym dowodem na to jest
dzisiejszy komunikat klubu. Przed chwilą IKS poinformował:

Dawid Janczyk nowym zawodnikiem Jezioraka Iława

Do Jezioraka dziś dołączył 37-letni Dawid Janczyk,
były reprezentant Polski. Napastnik zadebiutuje już w
najbliższym meczu z Olimpią Olsztynek.

To już oficjalne – Dawid Janczyk został nowym
zawodnikiem Jezioraka Iława! Klub zyskał
doświadczonego napastnika. Były reprezentant Polski
wzmocni ofensywę zespołu i już nie może się doczekać
pierwszego występu w biało-niebieskich barwach.

Janczyk to postać, której nie trzeba szeroko przedstawiać
fanom piłki nożnej. W swojej bogatej karierze grał m.in. w
Legii Warszawa, CSKA Moskwa, Koronie Kielce,
Piaście Gliwce i belgijskim Lokeren. Teraz swoje
doświadczenie i umiejętności wniesie na boiska, broniąc
barw Jezioraka.

Debiut napastnika zapowiada się niezwykle emocjonująco
– już w najbliższy weekend Dawid Janczyk będzie miał
okazję zaprezentować się kibicom w starciu z Olimpią
Olsztynek. Liczymy na to, że jego doświadczenie, instynkt
strzelecki i zapał pomogą osiągnąć sukcesy w
nadchodzących spotkaniach.

Witamy Dawida Janczyka w Jezioraku Iława! Życzymy
powodzenia, wielu goli, asyst, niezapomnianych chwil
na boisku oraz sukcesów w życiu prywatnym. Do boju,
Jeziorak!



Sprawdziliśmy na portalu transfermarkt.pl -  to już 24 transfer (!) Janczyka w karierze. Ostatnio grał
w GKS-ie Cement Raciborowice, który zajmuje obecnie 2. miejsce w jeleniogórskiej klasie
okręgowej.
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